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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88103301J

2. Data e Regjistrimit 03/07/2008

3. Emri i Subjektit KOMBEAS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/05/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/05/2008      Deri: 23/05/2043

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Milot PROZHME Fshati Prozhme, Rruga Dod 
LLeshi, ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441. 

8. Kapitali 53.200.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 96000000.0000

53.200,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: - Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 
industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe 
kondicionimi, elektrike dhe elektronike. - Ndertim 
minierash,nxjerrje minerali dhe import- eksport i tyre.  - Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 
20 deri 50 megavat.  - Perdorimi i lendeve plasese. - Projektim, 
drejtim,zbatim,supervizion e koalidime te punimeve ne fusha te 
ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, ushqimore, elektrike, konfeksione te ndryshme. - 
Tregtim karburante dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe 
pakice, etj. - Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te 



2

tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te 
konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e 
objektivave te saj kryesore. - Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje 
me persona juridike ose fizike ose me cilendo tjeter shoqeri me te 
njejtin objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - Import-
eksport, shitje me shumice dhe pakice i mallrave industriale si 
elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe elektronike, 
aksesore te ndryshem, etj.Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika 
rrugore. - Dhenie me qira te mjeteve te saj pa dhe me drejtues 
mjeti. - Kurse te formimit profesional per drejtues mjetesh dhe ne 
fusha te tjera te ndryshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Mhill Ndreca14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/09/2020 Deri : 08/09/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Valentin Hidri

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2020 Deri : 08/09/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Edison Kolaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2020 Deri : 08/09/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Flora Ndreca

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/09/2020 Deri : 08/09/2026
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Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Kola25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/07/2011 Deri : 

Astrit Nabolli
Me te drejte vote : 20400.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 38,35

Mhill Ndreca
Me te drejte vote : 26415.6000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 49,65

Dritan Gjana
Me te drejte vote : 6384.4000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 12,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
mjeti APV Ebro me targa LA 3141 A. 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441,mjeti kamion Man me targa AA614CH 
Lezhe  Milot MILOT Autostrada Lac-Lezhe, Km 22, Kamion 
Transporti, Tipi Mercedes, me targe  LA 8346 A 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
mjeti ATV Fiat me targa LA 9619 A. 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
makineri teknologjike J.C.B, 3CX ME TARGA LA 8501A. 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
mjeti kamion Man me targa AA186EM. 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
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pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
mjeti kamion Mercedes Benz me targa LA 8346 A. 
Lezhe  Milot PROZHME Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, 
pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale3441, 
mjeti kamion Skania me targa AA613CH. 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KOMBEAS
E-Mail: combeas@yahoo.com  
Telefon: 0682054201 0694040995 

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148762-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217363-02-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682025764")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682023002")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         
Perollaj, banese private 1 kateshe ne qender te fshatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr. 2, 
banese private 1 kateshe ngjitur me Stacionin e Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagja 
"Adem Jashari", pallati i vjeter 5 katesh perballe Postes, kati 5, ap. 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rudina Haxhiu")                      Nga data 
"02/02/2009"                        Ne daten "02/02/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Kol Laska")                      Nga data "02/02/2009"                        
Ne daten "02/02/2012"           
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Nabolli")                      Nga data 
"02/02/2009"                        Ne daten "02/02/2012"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA599894-6770-4446-A03C-2348B7C0BED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67B0392-A3DE-498C-87AE-52C50E93DEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1147DF73-65B5-468D-9FAA-5F5375F15025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A187DA-52B3-4E3F-8720-CCAA6CE6BE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED91A16-18A3-4935-8C90-EB648FD24077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D609D6B-AF69-419C-953F-FB0EC59F5281
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Flora Ndreca")                      Nga data "02/02/2009"                        
Ne daten "02/02/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Gjon Sevgjinaj")                      Nga data "02/02/2009"                        
Ne daten "02/02/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Kol Laska")         
eshte larguar anetari:            ("Astrit Nabolli")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310549-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Ndertese 2Kateshe,Kati 1,Karburant,Autostrada ,Zona LAÇ-FUSHMILOT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr. 2, 
banese private 1 kateshe ngjitur me Stacionin e Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-317686-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         
Autostrada Lac-Lezhe, Km 22, Kamion Transporti, Tipi Mercedes, me targe  LA 
8346 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-500620-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.02.2011 per hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorme,Ndertese 2Kateshe,50m Prane Rruges  Nacionale ,Gjorme-Laç;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E418D51-7E76-42D8-ACC4-AC8A0F4B886B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A1581-B237-4A5E-9DA1-C0301FBCE297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA63040-2155-4894-B639-D4A00A56CC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D4B030C-3777-4A5A-8C7D-DF5143AE9D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE1FD82-A03B-41FF-8D4B-FFE627657401
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567906-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHULLAZ;         Milot, 
Shullaz, Ndertim Kompleks Sherbimesh 1 KT, Autostrada Laç-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577370-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
06.07.2011, ne te cilin eshte vendosur:-Ndryshimi i Ekspertit kontabel.-Mbyllje adresash 
dytesore.-Ndryshim i adreses elektronike.Depozitimi i vendimit Nr.1 te Keshillit 
Mbikqyres, date 06.07.2011, ne te cilin eshte vendosur zgjatja e afatit te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorme,Ndertese 2Kateshe,50m Prane Rruges  Nacionale ,Gjorme-Laç;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Lagja "Adem 
Jashari", pallati i vjeter 5 katesh perballe Postes, kati 5, ap. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Perollaj, 
banese private 1 kateshe ne qender te fshatit.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2008")            u be              ("06/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("06/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valentin Hidri")                      Nga data "06/07/2011"                        
Ne daten "06/07/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Behar Haxhia")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2009")            u be              ("06/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2011")            u be              ("06/07/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/02/2009")            u be              ("06/07/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF63880-150D-4BAD-B777-C13B5B8B4B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780062AA-2264-4C01-8531-3D050F528DA1
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2011")            u be              ("06/07/2013")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Kola")                      Nga data 
"06/07/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ajeta Shkembi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-809910-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes, date 22.02.2012 
Nr.Rep.582.Nr.493.Kol. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 22.02.2012 ku 
eshte vendosur:  Largimi i dy administratoreve dhe riemerim administratori. Depozitimi i 
vendimit  te asamblese se aksionereve, date 22.02.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i Akt-
Marreveshjes. – Largimi i dy aksionereve. 
Vlera e Kapitalit ishte            "96.000.000,00"          u be            "53.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "96.000,00"          u be            "53.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kol Laska")         
eshte larguar ortaku:            ("Rudina Haxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.640.000,00")            u be              ("32.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("61,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.640,00")            u be              ("32.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Nabolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.160.000,00")            u be              ("20.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Nabolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("21,00")            u be              ("38,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Nabolli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.160,00")            u be              ("20.400,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kol Laska")         
eshte larguar administratori:            ("Rudina Haxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2009")            u be              ("02/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2012")            u be              ("02/02/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F22C95F-8CE8-4509-A5B8-749541248309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A3F0BF-BA23-4C78-9076-EE9723CAA68E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930401-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionareve te Shoqerise, date: 
02.11.2012, per miratimin e kontrates se shitjes Nr. 2795 Rep, Nr. 1325 Kol, date: 
02.11.2012.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr. 2795 Rep, Nr. 1325 Kol, date: 
02.11.2012.  Depozitimi i Vendimit te Aksionareve te Shoqerise , Nr. 37 Prot, date: 
02.11.2012. Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 28 Prot, date: 02.11.2012, 
per emerimin e z. Dritan Gjana, si administrator te shoqerise per nje afat 2 vjeçar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Gjana")                      Numri i aksioneve "6.384,40             
Perqindja ne kapital "12,00"                        Kontributi ne para "6.384.400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.800.000,00")            u be              ("26.415.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("61,65")            u be              ("49,65")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mhill Ndreca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.800,00")            u be              ("26.415,60")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Gjana")                      Nga data 
"02/11/2012"                        Ne daten "02/11/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201746-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 
25.09.2013 ku eshte vendosur: Miratimi i Statutit te shoqerise ne perputhje me ligjin 9901 
"Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 
industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe 
elektronike.Ndertime minierash,nxjerrje minerali import eksport i tyre.Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.Perdorimi i lendeve plasese.Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e koalidime te 
punimeve ne fusha te ndryshme. Tregtim karburante dhe vajrave lubrifikante.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6874CC-4E9D-4AD7-9DC3-09C043B9A5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30003D34-E010-471A-AE34-4E0839C1AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B31A2-2679-4E0D-B9A8-61E26A99B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E63B354-6057-4C50-B9AA-6276EA641E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E63B354-6057-4C50-B9AA-6276EA641E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA607DE-7B52-4196-B073-2455BEC493F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64140990-B45E-4F0D-93B2-26C5401D0299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5343AF5-F644-4873-8CDA-59202D1F940E
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("- Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, industriale,rrugore,impiante 
teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe elektronike. - Ndertim 
minierash,nxjerrje minerali dhe import- eksport i tyre.  - Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 
megavat.  - Perdorimi i lendeve plasese. - Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e 
koalidime te punimeve ne fusha te ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, ushqimore, elektrike, konfeksione te ndryshme. - Tregtim 
karburante dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice, etj. - Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. - Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose 
me cilendo tjeter shoqeri me te njejtin objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - 
Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice i mallrave industriale si 
elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe elektronike, aksesore te 
ndryshem, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587364-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-614845-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres, Nr. 14 Prot, 
date: 28.08.2014, per riemerimin e z. Mhill Ndreca, si administrator te shoqerise per nje 
afat 3 vjeçar. Depozitimi i Vendimit te Aksionareve te Shoqerise, date: 28.08.2014, per 
hapjen e disa adresave dytesore dhe riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje 
afat 3 vjecar.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, mjeti kamion Mercedes Benz me targa LA 8346 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, mjeti kamion Man me targa AA186EM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C5788F-0BE8-44FC-9EB6-083B069BB77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739A635-6C97-4459-A40C-8FB4A2D9B836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786EEC02-31BC-478F-BB26-75FF23447911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFE633F-7065-4906-96B0-9F02F5447602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360D4D99-FB60-49C7-B745-C60D698A854E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133D2EB5-C976-4AA6-B520-F134DFC3713B
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Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, mjeti APV Ebro me targa LA 3141 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441,mjeti kamion Man me targa AA614CH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, mjeti kamion Skania me targa AA613CH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, mjeti ATV Fiat me targa LA 9619 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati  Prozhme, Rruga Dod Lleshi, pike parkimi ne pasurine me nr.6/50, Zona 
Kadastrale3441, makineri teknologjike J.C.B, 3CX ME TARGA LA 8501A.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2014")            u be              ("28/08/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2013")            u be              ("28/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2013")            u be              ("28/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("28/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2013")            u be              ("28/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-725480-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 18.11.2014 
per  riemerimin e administratorit Dritan Gjana per nje afat 2 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADDC198-4742-423D-8D02-C449C39C092D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC7BA12-66F9-4808-BE98-E533A37F3F30
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Nga Data ishte                      ("02/11/2012")            u be              ("18/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2014")            u be              ("18/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802109-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-854341-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të Ortakëve të shoqërisë, 
nr. 12 prot., datë 05.02.2015, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore; Heqja e 
dy numrave të telefonit. 6/2
Telefon 1 ishte            ("0682025764")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         Ndertese 
2Kateshe,Kati 1,Karburant,Autostrada ,Zona LAÇ-FUSHMILOT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHULLAZ;         Milot, 
Shullaz, Ndertim Kompleks Sherbimesh 1 KT, Autostrada Laç-Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EF77C1-373C-4CE3-A9B2-52FB681B7F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26B93F9-FA54-4C3D-ACEF-947715672513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01993C57-3222-4A49-BED0-24ED83546833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C889906-3E9D-4C67-872D-3C34DCE9D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FFAF96-C83B-4FF4-99F7-B9D273AD1BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815C8F83-F81B-4518-BCED-0705CE10FEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFC17AD-7D64-4BD8-8291-F0D09FC96C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530928C-C80C-4045-B9C5-043A3155BF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE35438-BF24-493A-B6FD-2908BC74D6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D1092E-E565-4DC4-8200-780FBF95C125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8998D980-65D0-47DF-9E6D-B20F1382570E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531E179A-4ED0-4555-A196-D9A2EC9447C9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-264623-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 09.09.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr. 5, 
Rruga Sanxhak, Ndertese 1 kateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-385922-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
26.10.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Astrit Nabolli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/02/2012")            u be              ("26/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("26/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-676183-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2016 per ndryshim  adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694040995")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         PROZHME;         
Fshati Prozhme, Rruga Dod LLeshi, ne pasurine me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Autostrada 
Laç-Lezhe, Km. 22, Milot, Kurbin;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr. 5, 
Rruga Sanxhak, Ndertese 1 kateshe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF91CA-4DE7-4CEB-91E3-F0CBC1C2391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DF91CA-4DE7-4CEB-91E3-F0CBC1C2391B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313E35DF-7FFF-4B6B-88C7-50577125207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE9B05C-416C-4CE6-A102-A287AE941C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79380E8-F991-4C2D-A562-3B3E594ECA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1445F7E6-5D94-479F-AED7-40135987FFCE
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-784179-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-105350-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/11/2014")            u be              ("28/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/11/2016")            u be              ("28/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152824-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.498/4    Prot, date 06.02.2017 
depozituar nga  permbarues Z. Dionis Mekshaj protokolluar nga QKB me Nr.1972date 
09.02.2017, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84268CB1-EB17-4AC2-BD7F-0494CA72B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D05730-1B9D-4B7D-B746-3E62F2E00946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E0AD68-5348-457C-8FD9-651DDB56E1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D225FF2-F4AB-4507-90B4-C1ECF11E7B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676461F6-E0F9-4277-B797-0E47B8B9033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B37062-49B6-4CCD-9C49-279DC197CE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CC6F5E-70FE-4995-90F8-3342F90AA798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1C845A-9C2B-448C-97EE-9F7DC33ACF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CADA4D-CF33-4BAF-AF38-F0BCF96A674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CADA4D-CF33-4BAF-AF38-F0BCF96A674E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04334FE2-515D-45C5-9887-FF8ED55A540F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7160B3A-36C6-4B6C-B7C0-31BE1B14AB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB35F6D-F509-4315-8967-731D3478FC2E
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shoqerise “ KOMBEAS"sh.a me  NIPT-K88103301J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408632-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454819-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 07.09.2017, 
ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te Z.Mhill Ndreca dhe Z.Dritan Gjana si 
administrator i shoqerise. Depozitimi i vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te antarve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/12/2016")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/03/2017")            u be              ("07/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("07/09/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("07/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjon Sevgjinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("07/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , Nga Data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168AFD00-1939-4FE6-B77B-36E300A46E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329889FC-6745-4620-A6A5-1AD0E5C1EBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4436CC-6130-4E19-8B9F-AEB4F76F85A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C24EDF-2BA5-4975-846E-B3DF8EEAA3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F22C4BB-4580-40C1-92DC-BE4C1C06D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7294BC-A8F8-4122-B4C2-D369B056E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7294BC-A8F8-4122-B4C2-D369B056E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C137B321-CA1F-43D9-9F39-EC1BA23FB121
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ishte                      ("28/08/2014")            u be              ("07/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2017")            u be              ("07/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830575-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 
industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe 
elektronike. - Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import- eksport i tyre.  - Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.  - 
Perdorimi i lendeve plasese. - Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e koalidime te 
punimeve ne fusha te ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, ushqimore, elektrike, konfeksione te ndryshme. - Tregtim karburante dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice, etj. - Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. - Shoqeria ka te drejte 
te bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose me cilendo tjeter shoqeri me te njejtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - Import-eksport, shitje me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale si elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe 
elektronike, aksesore te ndryshem, etj.")          u be            ("- Ndertime objektesh te 
ndryshme social kulturore, industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe 
kondicionimi, elektrike dhe elektronike. - Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe 
import- eksport i tyre.  - Ndertim hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.  - Perdorimi i lendeve plasese. - 
Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e koalidime te punimeve ne fusha te 
ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, ushqimore, 
elektrike, konfeksione te ndryshme. - Tregtim karburante dhe vajrave lubrifikante 
me shumice dhe pakice, etj. - Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te 
tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim 
dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. - Shoqeria ka te drejte te 
bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose me cilendo tjeter shoqeri me te 
njejtin objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - Import-eksport, shitje me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale si elektroshtepiake, produkte te ndryshme, 
elektrike dhe elektronike, aksesore te ndryshem, etj.Mirembajtje rrugesh dhe 
sinjalistika rrugore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-021296-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8748220F-0EAE-456D-B961-F4D9D6944B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED66F854-65C3-48CE-9F78-44874FAF605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B123213-255C-4BA0-8B73-84D79E67DA93
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Këshillit Mbikqyrës dt. 26.11.2018, ku 
vendosi : Riemërim  Administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("combeas@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/10/2015")            u be              ("26/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Nabolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/10/2018")            u be              ("26/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043616-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Keshillit Mbikqyres date 20.12.2018 per 
riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Dritan Gjana per nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("20/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Gjana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2018")            u be              ("20/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046843-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit kontabel per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156857-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("- Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A799B0E-7A5C-483A-8CAE-9D765BF6EE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C78DBC-62D0-4CB8-B167-E1619B59244E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04673E4-FC3B-4DEB-8322-3A0571F59C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488ABF0-A06E-464C-A0BC-5F4362EDB580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7F971B-A301-46A5-BB25-A7009696AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451DD0CB-2B7C-4B12-BCF6-134291FADCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1C064C-6E60-4C43-84D7-5D2D9B4BB76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1435E084-FCB8-4B5D-8C2F-61DAD744563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55BD3C0-3F24-4A64-9A56-A1779E8743C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3985F9-7938-48CD-BCC4-FF109D213748
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industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe 
elektronike. - Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import- eksport i tyre.  - Ndertim 
hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat.  - 
Perdorimi i lendeve plasese. - Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e koalidime te 
punimeve ne fusha te ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, ushqimore, elektrike, konfeksione te ndryshme. - Tregtim karburante dhe vajrave 
lubrifikante me shumice dhe pakice, etj. - Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe 
aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. - Shoqeria ka te drejte 
te bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose me cilendo tjeter shoqeri me te njejtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - Import-eksport, shitje me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale si elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe 
elektronike, aksesore te ndryshem, etj.Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore.")          
u be            ("- Ndertime objektesh te ndryshme social kulturore, 
industriale,rrugore,impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike dhe 
elektronike. - Ndertim minierash,nxjerrje minerali dhe import- eksport i tyre.  - 
Ndertim hidrocentralesh,prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 
50 megavat.  - Perdorimi i lendeve plasese. - Projektim, drejtim,zbatim,supervizion e 
koalidime te punimeve ne fusha te ndryshme.  - Tregtim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit, ushqimore, elektrike, konfeksione te ndryshme. - Tregtim 
karburante dhe vajrave lubrifikante me shumice dhe pakice, etj. - Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. - Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona juridike ose fizike ose 
me cilendo tjeter shoqeri me te njejtin objekt veprimtarie brenda ose jashte vendit. - 
Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice i mallrave industriale si 
elektroshtepiake, produkte te ndryshme, elektrike dhe elektronike, aksesore te 
ndryshem, etj.Mirembajtje rrugesh dhe sinjalistika rrugore. - Dhenie me qira te 
mjeteve te saj pa dhe me drejtues mjeti. - Kurse te formimit profesional per drejtues 
mjetesh dhe ne fusha te tjera te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586322-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
08.09.2020 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit Mhill Ndreca. Largimi nga 
detyra e antarit te keshillit mbikqyres Gjon Sevgjinaj, emerimin ne vend te tij te Edison 
Kolaj. Riemerimi i antareve te keshillit Valentin Hidri, Flora Ndreca. Largimi nga detyra e 
administratorit Dritan Gjana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Gjana")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A792323A-7A9A-4B72-B219-1205A037BF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC586A-2CCE-47AA-86B8-5B0C1956CCCB
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Nga Data ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("08/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("08/09/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Edison Kolaj")                      Nga data "08/09/2020"                        
Ne daten "08/09/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Gjon Sevgjinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("08/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("08/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/09/2017")            u be              ("08/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/09/2020")            u be              ("08/09/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588044-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit kontabel per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-588086-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit kontabel per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B7DCE5-D3E9-4EC5-B7C3-5D07A0B520B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322E9264-087D-4A1F-AD5F-738299982806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201400E9-6129-4026-A659-2C222D455880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5FFD4A-D7A1-4DD2-8C17-94CA3A77B29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F3C491-BF3B-4A69-9B9B-B0F96CBC0305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEB6F4F-7D20-46C9-9F66-D5AEAE904706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704CC048-3432-415D-A71D-2F1AEEE7C4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9089368-2A73-41B8-B9BB-43910A8B90DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB6BC2F-89B6-43E8-8033-7FFDD476610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70C64A8-B885-47E4-85CB-DBD70717AFCE
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16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672086-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.163 /4 Prot., datë 11.02.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Shkoder, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “KOMBEAS” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K88103301J, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787978-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 1680Prot., Nr. 163Regj., datë 
01.09.2021, lëshuar nga Zyra e  Përmbarimit Privat Tirana Bailiff’s, protokolluar nga QKB 
me nr. 10570Prot., datë 02.09.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat  e debitorit shoqëria “ KOMBEAS” SHPK me NIPT 
K88103301J dhe me administrator Astrit Nabolli.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138851-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.162 Prot., Nr.71 Prot., datë  
22.06.2023, Nr.160 Prot., Nr.67 Prot.,  datë  22.06.2023, Nr.161 Prot., Nr.69 Prot., datë  
22.06.2023 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona Qehajaj,  ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative  ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore, 
shoqeria  “KOMBEAS” SHA me Nipt K88103301J qellim mostjetersimin e tyre. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181518-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresKOMBEAS.xlsx
ShenimetshpjegueseKOMBEAS.pdf
Vendimmiratimi.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarKOMBEAS.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189661-08-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59831B9B-AE03-4FCA-83D9-32AD941C8468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1D9ECF-64DB-45B1-A9DB-F2363C3CB507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412F33C-BB97-492F-A455-3A49A979E325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40F0E92-A69F-4DBD-80CC-F5AD324D9982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF714966-827A-4B8E-B3DC-3987473C13DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A5AF9B-97E5-4203-A26D-785421ACA353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E991690-2912-4ADD-AC78-A595AB2301F1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 661/5 Prot., datë 27.07.2022 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “KOMBEAS “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  K88103301J, me perfaqësues ligjor  Astrit Nabolli dhe Mhill Ndreca. 
Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199158-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve date 08.09.2023 per riemerim te Anetareve te Keshillit Mbikqyres Z.Edison 
Kolaj, Z. Valentin Hidri, Znj. Flora Ndeca. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres 
date 08.09.2023 largimin nga detyra te Administratorit Z. Astrit Nabolli dhe riemerim te 
Administratorit Z.Mhill Ndreca.
Telefon 2 ishte            ("0682023002")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Astrit Nabolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mhill Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2023")            u be              ("08/09/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentin Hidri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2023")            u be              ("08/09/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Flora Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2023")            u be              ("08/09/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edison Kolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2023")            u be              ("08/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284119-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërave Nr.162 Regj., Nr.231 Prot., datë 
03.05.2024, Nr.161 Regj., Nr.230 Prot.,  datë  03.05.2024, Nr.160 Regj., Nr.229 Prot., datë  
03.05.2024 lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Valbona Qehajaj,  ku është urdhëruar: 
Heqjen  e masës së sekuestros konservative  ne aksionet/kuotat qe zoteron pala debitore, 
shoqeria  “KOMBEAS” SHA me Nipt K88103301J per shkak se eshte ekzekutuat teresisht 
detyrimi ndaj kreditorit 3A&K.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792D8E8E-6008-4996-AF65-AAE21C2E16B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46EBA33-FE60-402E-AED7-F5E8AED68716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B03FE1-A4E1-4B7E-8B8C-468ADF906BAD
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E666A589-6BD5-4D1F-BCD1-24F5D2544282

